РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября  2018 г.								           № 394
с. Шелаболиха

О формировании пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму и экстремизму на территории Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с решением Антитеррористической комиссии Алтайского края от 30.08.2018 № 43 АТК «Об организации деятельности по противодействию терроризму на муниципальном уровне», на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать пропагандистскую группу по информационному противодействию терроризму и экстремизму.
2. Утвердить состав пропагандистской группы:
Свиридов Михаил Григорьевич, главный редактор «МАУ редакция газеты «Знамя Советов»;
Красникова Наталья Николаевна, председатель комитета Администрации района по образованию;
Ефремова Ольга Николаевна, заведующая отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации района;
Ромашова Марина Явдатовна, заведующая сектором по работе с молодежью  организацинного методического центра МКУК  «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района (по согласованию);
Бемлер Сергей Владимирович, заведующий отделом по физической культуре и спорту управления Делами Администрации района;.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы района                                                                                              А.В. Васильев

ль Главы Администрации в